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LUHANGAN OSAKASKUNTA 
TOIMINTAKERTOMUS KALENTERIVUODELTA 2022 (vuosikokoukselle) 
 
 
YLEISTÄ 
Osakaskunta toimi sääntöjensä ja osakaskokouksen päätösten mukaisesti. 
 
OSAKASKUNNAN KOKOUS 25.4.22 
Osakasten kokous pidettiin 25.4.2022 Luhangan Kylätalolla. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Pentti Kuurne ja sihteerinä Jaakko Valvanne. Pöytäkirjantarkastajina / äänten 
laskijoina toimivat Timo Tommola ja Martti Tammelin. Kokouksessa oli läsnä 9 henkilöä, 
jotka edustivat valtakirjoineen 18 tilaa ja yhteensä 0,083373 osuutta osakaskunnan 
osakkuuksien kokonaismäärästä.  
 
Kalenterivuoden 2021 toimintakertomus hyväksyttiin. Päätettiin vähentää kuhan istutusta sekä 
lisätä siian ja järvitaimenen istutusta vuonna 2023.  
 
Kalenterivuoden 2021 tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin tilivelvollisille. 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 hyväksyttiin. Erovuorossa olleet Martti 
Tammelin (varajäsen Tapio Ylönen), Timo Tommola (varajäsen Heikki Haapamäki) ja Pentti 
Kuurne (varajäsen Mikko Majanen) valittiin uudelleen toimintakaudeksi 2023–2024. 
Osakaskunnan toiminnantarkastajiksi vuodeksi 2023 valittiin edelleen Asko Kotilainen ja Heikki 
Kiviniemi, sekä varalle Kari Helenius ja Rami Ahola. Osakaskunnan edustajina 
Kalatalousalueen ja Kalatalouskeskuksen kokouksissa edustaa hoitokunnan puheenjohtaja tai 
hänen ehdottamansa muu hoitokunnan jäsen.  
 
Päätettiin että pyydysmerkeissä vaaditaan käytettävän virallisia vesiliikennealueelle 
tarkoitettuja pyydysmerkkejä. Pyydysmerkin hinnaksi (myös ravustusmertaa kohden) vuodelle 
2023 päätettiin 5,00 e.  
 
Luhangan osakaskunta liittyi Kalatalouskeskuksen omistaan lupamyyntipalveluun 
(OstaLuvat.fi) vuoden 2022 alusta. Osakaskunnan kokouksessa päätettiin, että Luhangan 
osakaskunnan pyydysmerkkejä voi jatkossa ostaa vain Luhangan kyläkaupasta M-Marketista 
tai lupamyyntipalvelusta. Päätettiin luopua pyydysmerkkien myynnistä Auringonkukassa. 
 
Päätettiin, että uistinkilpailut pyritään jatkossa järjestämään yhdessä Judinsalon 
osakaskunnan kanssa, Pohjois-Päijänteen kilpailuluvista irrotettuna. Kilpailuluvat on siis 
hankittava Luhangan ja Judinsalon osakaskunnilta suoraan. Vastaavasti päätettiin, että jos 
ulkopuolinen, ei-paikallinen taho, järjestää pilkkikilpailuja, sen tulee ilmoittaa asiasta 
osakaskunnan puheenjohtajalle ja maksaa osakaskunnalle 50 e. 
 
Todettiin, että vuoden 2021 osakaskokouksen päätöksen mukaisesti 1.1.2023 alkaen 
verkkokalastuksessa kielletään silmäkoot 41–54 mm. Ei-ammattikalastajalla saa olla enintään 
8 verkkoa. Troolin käyttö on kielletty. Alamitat määritellään kalatalousalueen suunnitelman 
mukaisesti.  
 
Aiemmin osakaskunta on vuokrannut vesialueensa pääosin toimiville metsästysseuroille ja 
hirviseuroille, vesilintujen metsästysoikeus on pidätetty osakaskunnan jäsenten oikeutena. 
Vieraat eivät yksin saa metsästää, vaan pitää olla osakas mukana. Erillisiä sorsastuslupia ei 
ole myyty. Osakaskunnan kokous päätti, että jatketaan aikaisempaa käytäntöä. 
 
Eero Aro ehdotti tuleville vuosille pohdittavaksi Luhangan ja Judinsalon osakaskuntien 
yhdistämistä. Keskustelussa todettiin asia kannatettavaksi. Pohdittiin mahdolliseen 



yhdistymiseen ja samanaikaiseen laajentumiseen liittyviä kysymyksiä. Puheenjohtaja toi esille 
ajatuksensa edetä asiassa hankemuodossa ja kehotti käymään osakaskuntien sisällä asiasta 
keskustelua. 
 
 
HALLINTO 
Hoitokunnan kokoonpano vuonna 2022 oli seuraava: 
Hoitokunnan puheenjohtaja  Pentti Kuurne varajäsen Mikko Majanen    
Hoitokunnan varapuheenjohtaja       Martti Tammelin varajäsen Tapio Ylönen 
Hoitokunnan sihteeri    Jaakko Valvanne varajäsen Heikki Kotiranta 
Hoitokunnan rahastonhoitaja      Eero Aro  varajäsen Markku Huuskola 
Hoitokunnan jäsen         Antti Huttunen varajäsen Raimo Mähönen 
Hoitokunnan jäsen         Timo Tommola       varajäsen Heikki Haapamäki 
 
Hoitokunta kokoontui kaksi kertaa. Kokouksissa käsiteltiin osakaskunnan säännöissä ja 
osakasten kokouksen hoitokunnalle määräämiä tehtäviä sekä muita ajankohtaisia asioita.  
 
TOIMINTA 
Osakaskunnan omistamien alueiden yhteispinta-ala oli 4468,499 ha ja lisäksi 
Osakaskunnalle vuokratut vesialueet. Alueet sijaitsevat pääosin Pohjois-Päijänteen 
kalatalousalueella, jonka hallituksessa toimi jäsenenä Pentti Kuurne. Hänet valittiin 
uudelleen kolmevuotiskaudelle. Vesialueita sijaitsee myös Keski- ja Etelä -Päijänteen 
Kalatalousalueella Sysmässä. 
 
Hoitokunnan puheenjohtaja antoi vuoden 2022 aikana kaksi ruoppauslupaa, Valkjärven 
luonnonsuojeluyhdistykselle luvan laskea Niinimäen rannasta siianpoikasia, Luhankjokeen 
kasvuston niittoluvan sekä luvan Liansaareen vievän sähkökaapelin uusimiseen. 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat Rekolankylän tietoimituksia koskevaan 
tietoimitukseen sekä Haapanokka-Kiusala-nimisten tilojen ja Luhangan osakaskunnan 
väliseen rajankäyntitoimitukseen.  
 
Hoitokunta antoi kokouksessaan 10.10.2022 lausunnon Pohjois-Savon käräjäoikeudelle 
yksityistietoimituksesta Elina Pokelan esittämään valitukseen Rekolankyläntien 
säilyttämisestä rantaan saakka menevänä. Lausunnossa esitettiin valituksen hylkäämistä 
perusteettomana. 
 
KALASTUKSEN VALVONTA 
Pohjois-Päijänteen kalastuksenvalvojat tekivät kesän aikana kaksi tarkastuskäyntiä. Mika 
Kuurne suoritti vuonna 2022 kalastuksenvalvojan tutkinnon ja sai valtakirjan 
osakaskunnalta. Hän aloittaa valvontatoiminnan varsinaisesti vuonna 2023. 
 
PYYDYSMERKIT JA LUPAMYYNTI 
Erillisiä ammattikalastus- / pyydyslupia ei ole Luhangan Osakaskunnan alueelle anottu. 
Kalastus on tapahtunut pyydysmerkkeihin perustuvana. Vuoden aikana vesistöalueelle 
ostettiin pyydysmerkkejä 890 kpl M-marketista ja 40 kpl Kalatalouskeskuksen 
lupamyyntipalvelusta eli yhteensä 930 kpl.  
 
RAUHOITUKSET JA RAJOITUKSET 
Alueella ei ollut Osakaskunnan määräämiä rauhoitusalueita. Suur-Päijänteen puolella 
noudatettiin Pohjois-Päijänteen kalastusalueen rajoituksia mm. verkkojen silmäkoon 
osalta. Muilta osin Osakaskunnan vesialueet kuuluvat pääosin ns. lahtivesiin, joita 
kalastusalueen rajoitus verkkojen silmäkoosta ei koske. Kalastajille suositeltiin 



verkkokalastuksessa siirtymistä verkkoihin, joissa ei käytetä silmäkokoa 41–54 mm. 
Pyydysten merkinnässä noudatetaan lainmukaista merkintää, kuten lippua tai heijastinta, 
vesiliikenne- ym. alueilla. 
 
ISTUTUKSET 
Istutuksia suoritettiin 7000 euron edestä: kuhanpoikasia 8.832 kpl ja siianpoikasia 12.100 
kpl (m.l. Tammilohen velvoiteistutukset). Lisäksi istutettiin 3-vuotiaita järvitaimenen 
poikasia 145 kg. Tarkempi erittely liitteessä 1. 
 
UISTINKILPAILUT 
Vuonna 2022 järjestettiin kaksi uistinkilpailua. Päijätmoto-Suzuki -uisteluun osallistui 24 
venekuntaa ja Jyvässeudun uistelijat ry:n kilpailuun 6 venekuntaa. 
 
MUU TOIMINTA 
Maanmittaustoimisto laittoi kolme vesijättöjen tilaanliittämistoimitusta vireille, joista kaksi 
rekisteröitiin. Tulot näistä lunastuksista olivat yhteensä 4170 €. 
 
 
Hoitokunta 6.3.2023 
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LUHANGAN OSAKASKUNTA    Liite 5 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE  2024  
 
HALLINTO 
 
Hoitokuntaan kuuluvat:   
Martti Tammelin varajäsen Tapio Ylönen 
Timo Tommola varajäsen Heikki Haapamäki 
Pentti Kuurne varajäsen Mikko Majanen 
Lisäksi Osakasten kokouksen 21.4.2023 valitsemat 3 hoitokunnan jäsentä.  
 
Hoitokunta kokoontuu tarpeen mukaan, 1–3 kertaa vuoden aikana. Kuusijäseninen hoitokunta 
vastaa Luhangan osakaskunnan sääntöjen mukaisesta toiminnasta ja osakasten kokouksen 
antamien tehtävien täytäntöönpanosta. Hoitokunta päättää sisäisestä toiminnan vastuualuejaosta. 
 
Kalastuksen valvontaa tehostetaan osakaskunnan oman valvojan, Mika Kuurneen, toimesta. 
Tiedotusta toiminnasta jatketaan mm. nettisivujen kautta ja lehtikirjoituksin. 
Tilit pidetään Keski-Suomen Osuuspankissa 
Kirjanpidon hoitaa TR-laskenta Oy / Tapio Rämö. 
 
KALAISTUTUKSET JA VESISTÖNHOITO 
 
Koska osakaskunnan taloustilanne on hyvä, lisätään kalanistutuksia ja tuetaan sopivia 
vesistönhoitokohteita. 
 
MUU TOIMINTA 
 
Käsitellään Osakaskunnan vesialueeseen kohdistuvat muut lupa-asiat ja toimet.  
Toimitaan Pohjois-Päijänteen kalatalousalueen jäsenenä ja lähetetään edustus sen 
vuosikokoukseen.   
Osallistutaan jäsenenä Keski-Suomen Kalatalouskeskus ry:n vuosikokoukseen. 
Suositaan edelleen vesijättöjen liitostoimituksien suorittamista. 
Jatketaan vesialueiden vuokraustoimintaa, tavoitteena yhtenäinen vesialue Päijänteelle.  
Edistetään Luhangan ja Judinsalon osakaskuntien yhdistämistä. 
Tuetaan rahallisesti Taimenen palautus Päijänteelle -hanketta.  
 
 
Hoitokunta 06.03.2023 
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LUHANGAN OSAKASKUNTA 
TALOUSARVIO VUODELLE 2024 (ehdotus vuosikokoukselle) 
 
KULUT 
 
HALLINTO 
  

– kokous- ja vuosipalkkiot       800 
– matkakorvaukset        500 
– kokous- ym. ilmoituskulut      500 
– postikulut           50 
– puhelinkulut            100 
– kopiointi- ja pankkikulut       400 
– jäsenmaksut        500 
– julkaisu- ja lehtikulut       900 
– kirjanpito kulut        450 
– toiminnan tarkastajien palkkiot      200 
– muut kulut        500 

     yhteensä     4.900 
 
TOIMINTA 

– pyydysmerkkien hankinta      250 
– merkkien myyntipalkkiot                    250 
– kalastuksen valvonta ja koulutus      600 
– kalanpoikasten hankinta    9.000 
– muut vesistön hoitokulut       350 
– muut kulut        800 

yhteensä     11.250 
 
     KULUT  YHTEENSÄ     16.150 € 
   
 
TULOT 

– pyydysmerkkien myynti    3.500 
– muut erillis(lupa)korvaukset                                      200 
– vesijättöjen lunastukset    4.500 
– lupa- ja omistajakorvaukset ELY:ltä  3.800  

 
     TULOT YHTEENSÄ     12.000 € 
 
                TILIKAUDEN TULOS                -  4.150 €  
  
 
 
 
  Hoitokunta 7.3.2023 


